

RISPOSTE AI CHIARIMENTI PERVENUTI

GARA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA" PER LA DURATA DI ANNI 2 (DUE)

5. QUESITO

Salve,

Si chiede planimetria del locale cucina

Si attende suo riscontro, cordiali saluti (TS: 87-Ingresso/MT/3 2021-09-07 11:26:28)

RISPOSTA

La Planimetria dei locali cucina è visionabile tra la documentazione di gara pubblicata sul "Portale gare di appalto" dell'Ente. Distinti saluti.

6. QUESITO

Si chiede di conoscere il numero di dipendenti attualmente in carica, il monte ore lavorativo settimanale e le mansioni di ciascuno.

Grazie (TS: 88-Ingresso/MT/3 2021-09-10 10:05:17)

RISPOSTA

Come specificato nel Capitolato Speciale di Appalto (Art. 15 – CLAUSOLE SOCIALI), i dipendenti attualmente in carico sono 12 con le seguenti mansioni e ore lavorative a settimana:

- n. 1 cuoco/a (per n. 30 ore/settimana);
- n. 1 cuoco/a di mensa (per n. 25 ore/settimana);
- n. 2 aiuto cuoco/a (complessivamente per n. 50 ore/settimana);
- n. 2 addetti alla mensa (complessivamente n. 20 ore/settimana);
- n. 6 addetti allo sporzionamento (complessivamente n. 75 ore/settimana).